
平成２２年１０月２５日 

３年生の保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  深井利惠子 

 

放課後学習「まなび舎ｋｉｄｓ」の実施について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育にご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、学生・地域ボランティアの協力を得て、子どもたちの基礎学

力の定着を図ることを目的とした、放課後学習「まなび舎ｋｉｄｓ」を下記のよ

うに実施致します。参加を希望する場合は、申込書に記入して担任までご提出く

ださい。 

 

記 

 

１実施曜日と時間 

   ☆火曜日‥‥‥３時４５分～４時３０分 

   ☆木曜日‥‥‥２時４５分～３時３０分 

２、内 容  ☆基礎的な計算・漢字プリント学習 

３、その他   

☆実施予定日‥‥‥１１月 ４日（木）より 

   ☆下   校‥‥‥木曜日は高学年の下校時刻に一緒に帰ります。火曜日

は、参加者で一斉下校をしますが、お迎えができる場

合は協力をお願いします。 

   ☆欠   席‥‥‥欠席する場合は必ず連絡下さい。 
              きりとり線                  

 

放課後学習「まなび舎ｋｉｄｓ」に参加します。（希望する曜日に○を） 

 

 ☛火曜日だけ参加します（  ） 

 

 ☛木曜日だけ参加します（  ） 

 

 ☛火曜・木曜両日に参加します（  ） 

 

      年  組  児童氏名 （          ） 

            保護者氏名（          ） 

 

下校のお迎え（ できる ・ できない ）※どちらかに○をつけて下さい。 


